

Satakunnan ELY-keskuksen rahoittamat kehittämishankkeet				
Hanke	Hakija	Kuvaus	Myönnetty tuki €	Kokonais-rahoitus €
Visit Satakunta - yhdessä enemmän	Satakunnan Matkailuyrittäjät ry	Visit Satakunta yhdessä enemmän -hankkeen tavoitteena on lisätä Satakunnan tunnettuutta kotimaisena ja kansainvälisenä matkailukohteena kirkastamalla Satakunnan matkailubrändiä. Visit Satakunta -brändi valjastetaan koko maakunnan käyttöön yhtenäisellä Satakunnan ilmeellä yhteisillä messuosastoilla ja tapahtumilla. Hankkeessa kartoitetaan maakuntaan toimivaa matkailun aluemarkkinoinnin mallia ja vahvistetaan matkailun aluemarkkinoinnin osaamista ja yhteistyötä. Hankkeen aikana pyritään selvittämään, miten maaseudulla toimivat yritykset voivat osallistua yhteiseen myynti- ja markkinointitoimintaan.	80 600	100 750

Satakunnan Leader-ryhmien rahoittamat hankkeet						
Hanke	Hakija	Kuvaus	Paikkakunta	Myönnetty tuki €	Kokonais-rahoitus €	Rahoittaja
Hiljaisuuden polku	MYNÄMÄEN SEURAKUNTA	Mynämäen seurakunta perustaa hiljaisuuden polun. Seurakunnan maa-alueilla kulkeva polku toimii yleisen virkistyskäytön lisäksi seurakunnan omista tilaisuuksissa. Jokirantaa siistitään ja polulle tulee penkkejä.	MYNÄMÄKI	8 059	16 200	Leader Ravakka
Tavastilan ulkopeliareena	Mannerheimin Lastensuojeluliiton Mietoisten paikallisyhdistys ry	Hankkeen tarkoituksena on rakentaa ulkopeliareena Mynämäen kunnan Mietoisten kylään. Ulkopeliareena yhdessä nykyisen urheilukentän, luistinradan ja kuntosalin kanssa muodostavat kyläläisille monipuolisen lähiliikuntapaikan. Ulkopeliareena mahdollistaa erilaisten ulkopelien harrastamisen; mm sählyn, jalkapallon ja koripallon. Hankkeen tarkoituksena on lisätä alueen viihtyisyyttä ja vetovoimaa, sekä lisätä harrastusmahdollisuuksia.	MYNÄMÄKI	20196,00	40 393	Leader Ravakka
Pesämaiden alueiden ja turvallisuuden parantaminen	Honkajoen Moottorikerho r.y.	Hankkeen tarkoituksena on parantaa Pesämaiden alueen yleistä turvallisuutta ratojen kesken sekä kilpailujen ja harjoitusten turvallista suorittamista varten.	HONKAJOKI	9 607	19 215	Leader Pohjois-Satakunta
Pohjois-Satakunnan Geopark-projektialueen matkailuinfra kehittäminen	Metsähallitus	Hankkeen tavoitteena on toteuttaa Geopark-jäsenyyden saavuttamisen kannalta kriittisimpiä toimenpiteitä alueella, jotta Geopark-hakemus voidaan jättää syksyllä 2018. Tavoitteena on saada luontomatkailualueen retkeily- ja matkailuinfra sellaiselle tasolle, että kohteet ovat saavutettavissa ja turvallisia ja että ne edistävät alueen geologisesta ja luonnonperinnöstä viestimistä kohderyhmille. Retkeilypalvelujen tasolla on suuri merkitys matkailutoiminnan paikallistaloudellisille vaikutuksille. Geopark-alueella asetetaan tavoitteeksi 25 % matkailijamäärien kasvu kymmenen vuoden aikajänteellä.	Alueidenvälinen	77 559	139 771	Leader Pohjois-Satakunta

Lähihuoka ja maaseutumatkailu Leader Aktiivisen Pohjois-Satakunnan ja Leader Suupohjan alueella	SATAFOOD KEHITTÄMISYHDISTYS RY	Hankkeen avulla viedään lähihuoka- ja maaseutumatkailualan yrittäjien ammattitaitoa eteenpäin kahden Leader-toimintaryhmän alueella (Aktiivinen Pohjois-Satakunta ry ja Suupohja ry). Hankkeen yhteistyökumppanit ovat: Sommenbygd-Vätterstrand (Ruotsi) ja Associazione di Promozione Sociale Insieme si puo (Italia). Tavoitteena on lisätä alueiden lähihuoka- ja maaseutumatkailun vetovoimaisuutta niin kotimaisten- kuin ulkomaalaisten asiakkaiden keskuudessa.	Alueidenvälinen	56 320	88 000	Leader Pohjois-Satakunta
TOLPPA RY, tilojen ja piha-alueen kunnostaminen	Tolppa r.y.	Hankkeella pyritään parantamaan yhdistyksen omistamaa aluetta käyttökelpoisemmaksi erilaisiin tapahtumiin sekä kokoontumisiin. Kunnostuksilla halutaan ajanmukaistaa aluetta ja nostaa sen käyttöastetta. Lisäksi parannuksilla toivotaan saatavan alueelle lisää yhdistyksen toimialaan liittyviä tapahtumia ja lisättyä tietoisuutta luonnosta.	KANKAANPÄÄ	11 770	23 540	Leader Pohjois-Satakunta
Esiselvityshanke työpajatoiminnan ja harrastaja- ja ammattiteattereiden yhteistyömahdollisuuksista	Kankaanpään Aikuskoulutusäätiö sr	Hankkeella selvitetään työpajan ja kierrätyskeskuksen yhteistyömahdollisuuksia harrastaja- ja ammattiteattereiden kanssa. Esiselvityshankkeella selvitetään lähialueen harrastaja- ja ammattiteattereiden tarvetta rekvisiitan valmistukselle, korjaukselle ja vuokraukselle. Rekvisiitan valmistus soveltuisi hyvin työpajan nykyisiin toimintoihin, osaamiseen ja konekantaan. Karvialla on pitkä perinne harrastajateatteritoiminnasta ja paikkakunnalla on osaamista, joka mahdollistaisi työpajan hyödyntämisen uudenaikaisessa toiminnassa. Työpajatoiminnan kehittäminen on alueellisesti merkityksellistä. Osa ihmisistä tulee jatkossakin jäämään työmarkkinoiden ulkopuolelle ja tulee työllistymään pajatoiminnan kautta. Työn tulisi olla mielekästä ja palkitsevaa. Tämän toiminnan tarkoituksena on tukea alueellista osallisuutta ja elinkeinoelämää.	KARVIA	10 858	15 511	Leader Pohjois-Satakunta
Saran Metsästysseura ry LAHTIVAJA	Saran Metsästysseura ry	Saran Metsästysseura ry:n tavoite on rakentaa Saran seurantalons yhteyteen lahtivaja ja puusuoja. Seurantalons palvelukäyttöä saadaan näin lisättyä tarpeellisilla kylmätiloilla. Alueelle saadaan hyvä hygieniset tilavaatimukset täyttävä teuras/lihankäsittelytila, joka palvelee lähialueen karjatilallisia metsästäjien lisäksi ympäri vuoden.	KARVIA	43 045	94 723	Leader Pohjois-Satakunta
Torron harrastekeskuksen kehittäminen	Karvian ratayhdistys ry	Karvian ratayhdistyksellä on Torron harrastekeskuksen alueella Karviassa jokamiesluokan moottorirata, jossa on kilpailuja vuodessa noin 3 kertaa. Täällä tullaan järjestämään vuonna 2019 jokamiesluokan SM-kilpailut. Osallistuvat luokat ovat nuoret, naiset, ja etuvetokardaaniluokka. Kisoihin odotetaan katsojia noin 4 000 henkeä. Leader-hankkeen avulla tavoitteena on parantaa palveluja sekä rakentaa uutta infraa. Hankkeella pyritään vastaamaan nykyvaatimuksiin kilpailujen järjestäjänä vaatimuksiin asianmukaisella tavalla, sekä rakentamaan entistä paremmin toimiva toimintaympäristö kilpaurheilulle ja muille harrastetapahtumille. Alueella järjestetään myös koiranäyttelyitä, hevosurheilutapahtumia. Myös muut aktiiviset toimijat Karviasta ja muualta voivat käyttää tapahtumapaikkaa järjestämässään tapahtumissa. Aluetta käyttää myös pelastuslaitos omiin harjoituksiinsa.	KARVIA	53 710	107 420	Leader Pohjois-Satakunta
Meidän Kihniö	KIHNIÖN KUNTA	Hankkeessa luodaan uusia toimintatapoja ja menetelmiä kunnan imagon parantamiseksi. Hanke on osaltaan pilotti myös muille vastaaville kunnille ja elinkeinotoiminnalle. Selvitetään Kihniön imago yrittäjien, kesäasukkaiden ja uusien asukkaiden (työntekijöiden) potentiaalisen asumis- ja sijoittumisalueena. Hankkeen tavoitteena on vahvistaa Kihniön vetovoimaa yritys-, matkailu- ja asuinpaikkana. Selvitetään Kihniön kesä- ja vapaa-ajanasukkaiden mielipiteet ja toiveet kehittämistoimenpiteistä.	KIHNIÖ	34 915	69 830	Leader Pohjois-Satakunta

Active	PARKANON YRITTÄJÄT RY	ACTIVE -hankkeen tavoitteena on kehittää uudenlainen toimintamalli, joka pohjautuu työelämän tarpeisiin työvoiman saralla. Hankkeessa kokeillaan erilaisia keinoja, joilla työntekijät ja työnantajat löytäisivät toisensa molemmille helpolla tavalla. Kohderyhmänä on vaikeasti työllistettävät nuoret ja aikuiset sekä työpaikanvaihtajat ns. nopeammin työllistyvät. Hanke tuottaa uudentyyppisen työskentelymallin sekä syventää yhteistyötä alueen työllisyyttä hoitavien tahojen, kuten Kehitys-Parkki Oy:n, Pirkanmaan TE-toimiston, Parkanon ja Kihniön yrittäjien, nuorten työpajojen, 3. sektorin sekä ammatillisen koulutuksen kanssa (erit. Sataedu sekä Sasky).	PARKANO	42 173	60 247	Leader Pohjois-Satakunta
Nuorten # Luova Luonto	PARKANON 4H-YHDISTYS R.Y.	Nuorten # Luova Luonto -kehittämishankkeen tarkoitus on lisätä parkanolaisten 6–28-vuotiaiden lasten ja nuorten ympäristövastuullisuutta, luoda ja parantaa heidän luontosuhdettaan ja edesauttaa nuorten työllistymistä luonnonvara-alalle. Toimenpiteinä ovat erilaiset luontoaiheiset kurssit, teemapäivät, kerhot, leirit, retket, tietoisut, kilpailut ja haasteet. Lisäksi toteutetaan erilaisia, hyvinvointia luonnon välityksellä lisääviä toimenpiteitä, kuten metsäkuutioita ja elämiskävelyitä metsässä. Luonnonvara-alan mahdollisuuksia nuorten työllistäjänä parannetaan esittelemällä nuorille alan työ- ja koulutusmahdollisuuksia ja kartoittamalla olemassa olevia sekä luomalla uusia luonnonvara-alan nuorille soveltuvia työpaikkoja ja yritysideoita.	PARKANO	30 895	44 136	Leader Pohjois-Satakunta
Pirkanmaan Erämessut hanke	Elämyksen tekijät ry	Pirkanmaan Erämessujen järjestäminen Parkanossa. Tavoitteena on saada harrastemessut paikkakunnalle, jossa on kattavasti eri toimijoiden näytteilleasettajiä. Tavoitteena edistää luonnossa liikkumista, antaa tietoa eräharrastuksesta, tavoittaa nuoria ja perheitä sekä lisätä alueen yhteistyötä harrastetoiminnassa ja matkailussa.	PARKANO	49 301	120 430	Leader Pohjois-Satakunta
Populaarimusiikin kehittäminen eri muodoissa	Parkanon seudun populaarimusiikin ry	Toiminnan tarkoitus on mahdollistaa etenkin nuorille musiikin harrastaminen hankkimalla soittimet ja harjoitustila. Toimintaan kuuluu myös musiikin opettaminen ja erilaisten musiikkitapahtumien järjestäminen. Täten myös esiintymistilaisuuksien järjestäminen ja kaikkalainen musiikin edistäminen alueella.	PARKANO	8 000	16 000	Leader Pohjois-Satakunta
Vuorijärven metsästysseuran majan sauna- ja wc-tilojen uudelleenrakentaminen	VUORIJÄRVEN METSÄSTYSSEURA RY	Kehittämis- ja investointihankkeessa saneerataan Vuorijärven metsästysseuran maja vastaamaan tämän päivän tarpeita wc- ja saunatilojen osalta. Hankkeen tavoitteena on parantaa metsästysseuran majan käytettävyyttä ja esteettömyyttä sekä säilyttää sen asema kylän toimivana sydämenä ja yhteisenä kokoontumispaikkana.	PARKANO	15 480	30 959	Leader Pohjois-Satakunta
Lisää liikettä Siikaisiin	SIIKAISTEN KUNTA	Lisää liikettä Siikaisiin - hankkeessa Siikaisten kunta parantaa yhteistyössä Siikaisten Sisu ry:n ja Eteläpääyhdistyksen kanssa liikkumis- ja viihtymismahdollisuuksia Siikaisten virkistys- ja matkailukeskus Eteläpäässä. Hankkeessa tehdään toiminnallinen alue, jossa on beach volley -kenttä, pienten lasten leikkelineet ja ulkokuntovälineet, jotka soveltuvat myös ikäihmisille. Lisäksi parannetaan kuntoradan/latureitin turvallisuutta parantamalla valaistusta ja muuttamalla reittilinjausta. Hankkeessa myös siistitään luontoreittien ja rannan ympäristöä ja tehdään turvallinen nuotiopaikka levähdykseen.	SIIKAINEN	40 000	80 000	Leader Pohjois-Satakunta
Aisti aalto Pyhäjärvisseudulla	Leader Pyhäjärvisseutu ry	Aisti aalto Pyhäjärvisseudulla -tiedonvälityshankkeen tavoitteena on kehittää alueen vetovoimaa valtakunnallisesti ja kansainvälisesti tunnettuna kulttuuri- ja luontomatkaileukohteena. Tavoitteena on, että yhteistyön sekä toimialatiedon hyödyntämisen avulla nostetaan matkailutoimijoiden osaamista sekä vahvistetaan alueellista kilpailukykyä.	Alueellinen	98614	107 189	Leader Pyhäjärvisseutu

Sporttia ja huolenpitoa	Isosäkylän koulun vanhempainyhdistys ISOREMMI ry	Hankkeen tavoitteena on edistää Säkylän lapsiperheiden hyvinvointia tarjoamalla mahdollisuus osallistua toiminnalliseen ohjattuun päivätoimintaan. Toiminnan painopiste on liikunnassa sekä aktiivisessa toiminnassa ja virikkeellisyydessä. Keskeisenä tavoitteena on tarjota lapsiperheille vaihtoehto lasten loma-ajan hoitojärjestelyille sekä mahdollistaa perheen yhteistä aikaa.	SÄKYLÄ	8 632	11 492	Leader Pyhäjärvisetu
Lauhan Lähiruokafestivaali	Lauhan Maamiesseura ry	Lähiruokafestivaali aiheella Mistä ruoka tulee? Tavoitteena on tuoda näkyvyyttä alueen lähiruokatuottajille sekä opettaa ihmisille, miten ruoantuotanto maaseudulla tapahtuu. Lauhan kylä on pieni ja elinvoimainen kylä, jossa tuotetaan monipuolisesti ruokaa. Tavoitteena on saada ruoantuottajia myös muualta lähialueilta paikalle esittelemään omia tuotteitaan. Lisäksi retkiä kauniissa luonnonmaisemissa sekä muita maaseudun oheispalveluja. Järjestetään kesällä 2018.	HUITTINEN	13 200	22 000	Leader Joutsenten reitti
The Game	Satakunnan ammattikorkeakoulu Oy	The Game -hanke törmäyttää Huitisten/Säkylän diginatiiviuoret, lähiseutujen innovatiiviset oppilaitokset sekä yritykset. Hankkeen päätavoitteena on parantaa nuorten (15-19v.) työllistymisvalmiuksia ja yrittäjäystaitoja. The Game -hanke parantaa myös alueiden yrittäjien digiosaamista sekä nuorten kulutuskäyttäytymisen ymmärtämistä. Tärkeänä tavoitteena on myös parantaa nuorten tietoisuutta kotiseutujensa luovista työllistämisen- ja koulutautumismahdollisuuksista. Tämä edesauttaa nuorten jäämistä opiskelemaan lähiseudulle ja/tai mahdollistaa todennäköisemmän paluumuuton myöhemmin. Verkostoitumisen ja törmäyttämisen kautta syntyy uusia, rohkeita kokeiluja digitaalisuuden/pelillisyyden kautta, jotka mahdollistavat työpaikkojen/uusien liikeideoiden syntymisen.	HUITTINEN ja SÄKYLÄ, alueidenvälinen	29 831	49 718	Leader Joutsenten reitti ja Leader Pyhäjärvisetu
Yhteistyö- ja avunantohanke Hämeenkyrön Yrittäjien ja työpaikkojen hakevien opiskelijoiden välillä Hämeenkyrössä	Hämeenkyrön Yrittäjät r.y.	Yhteistyö- ja avunantohanke Hämeenkyrön Yrittäjien ja työpaikkojen hakevien opiskelijoiden välillä Hämeenkyrössä. Eri oppilaitosten kanssa käydyissä tapaamisissa ja keskusteluissa on käynyt ilmi, että nuorten työllistyminen ja työpaikkojen löytyminen on haasteellista ja myös osa nuorista tarvitsisi erityistä tukea työpaikkaa hakiessaan. Tarkoituksena on, että Hämeenkyrön eri oppilaitoksissa opiskelevat nuoret löytäisivät töitä ja saataisiin kontaktit syntymään töitä tarjoavien yritysten/yrittäjien ja töitä etsivien nuorten välillä.	HÄMEENKYRÖ	17 168	38 150	Leader Joutsenten reitti
Vartiolan kevätmessut	Mtk-Punkalaidun ry	Hankeessa aktivoitetaan maatalousväestöä, varsinkin nuoria viljelijöitä, jotka harjoittavat myös koneurakointia. Vartiolan parkkipaikalle tulee arviolta parikymmentä urakoitsijaa koneidensa kanssa esittelemään toimintaansa. Päivän ohjelmaan kuuluu myös lastenorkesterin esiintyminen. Ilta jatkuu aikuisten tanssin merkeissä. Kaikki toiminta tähtää maaseudun, erityisesti Punkalaitumen, elävöittämiseen ja ansaintamahdollisuuksien luomiseen niin urakoitsijoille kuin maataloutta lähellä oleville yrityksillekin.	PUNKALAUDUN	5 000	10 000	Leader Joutsenten reitti

Satakunnan Leader-ryhmien teemahankkeet*			Leader-alue	Myönnetty tuki €	Kokonaisrahoitus €
Teemahanke	Alahankkeiden lukumäärä	Kuvaus			
Ideoista toiminnaksi kotiseudun parhaaksi	13	Hankkeen tavoitteena on, että alahankkeina kautta parannetaan kylien viihtyisyyttä elinympäristönä sekä monipuolistetaan toimintaa harrastusmahdollisuuksia ja kokoontumistilojen käyttöä parantamalla.	Leader Pohjois-Satakunta	53 877	107 753
Osaamista kotiseudun parhaaksi	5	Alahankkeilla lisätään kylien viihtyisyyttä keskittyen erityisesti kulttuuriperinnön säilyttämiseen ja paikallistuntemuksen lisäämiseen.	Leader Pohjois-Satakunta	25 060	35 800

Kohtaamisia Yhdessä	10	Hankkeen keskeisenä tavoitteena on parantaa ja luoda uusia palveluita ja vapaa-ajanviettomahdollisuuksia lähelle maaseudun asukkaille. Käytännössä Leader-tuen avulla investoidaan muun muassa liikunta--, harrastus-- ja leikkiapaikkoihin sekä rakennetaan ja hankkitaan urheilu--, peli--, teatteri-- tai muita harrastusvälineitä, kunnostetaan kokoontumis-- sekä ajanviettopaikkoja kaikenikäisille. Toimenpiteinä mm. Kirikelkkaa Preiviikkiin, uutta salibandykaukaloa Ulvilaan, Reposaareen teatteritoimintaan äänentoistoa, Noormarkkuun voimisteluvälineitä, ulkopuuttipaikkaa Nakkilaan, Luvialle boccia-harrastusta ja yhteistä kylätilaa kuntoon Perankylään ja Laviaan traktorivetoista tynnyrisaunaa.	Leader Karhuseutu	28937	41 338
Yht puuttu	10	Hankkeen tavoitteena on alahankkeina toteutettavien investointihankkeiden kautta parantaa kylien viihtyisyyttä elinympäristönä sekä monipuolistaa toimintaa kylillä yhteisten tilojen käyttöominaisuuksien sekä harrastusmahdollisuuksien lisääntyessä.	Leader Ravakka	20420	40 839

*\*Teemahankkeessa kootaan eri yhdistysten tai yhteisöjen pieniä investointeja tai kehittämistoimia toteutettavaksi saman hankkeen alla.*

*Leader-ryhmän hallinnoima teemahanke mahdollistaa tavanomaisia Leader-hankkeita pienemmät investoinnit ja kehittämistoimet yhdistyksille ja yhteisöille.*



**Euroopan maaseudun  
kehittämisen maatalousrahasto:  
Eurooppa investoi maaseutualueisiin**



Elinkeino-, liikenne- ja  
ympäristökeskus



LEADER

**Satakunta**